
 
                                               Pardubice, 28. dubna 2009 
 
Posudek na bakalářskou práci posluchačky Ivety Šíchové „Sociální 
infrastruktura Mikroregionu Novobydžovsko“ 
 
 Předložená bakalářská práce se zabývá aktuální problematikou: činností 
mikroregionů. Danou tematiku autorka konkretizuje rozborem situace 
Mikroregionu Novobydžovsko. 
 Práce je rozdělena do čtyř základních kapitol. Při jejich zpracovávání 
autorka vycházela ze závěrů odborné literatury i údajů získaných od orgánů 
mikroregionu. S obdrženými daty dokázala pracovat samostatně a vytvářet 
vlastní přehledy např. ekonomického vývoje, demografické struktury apod. 
Zároveň je třeba ocenit, že posluchačka nepřevzala pouze pasivně SWOT 
analýzu, ale dokázala ji dále rozvinout.  
 Práce je přehledná a na odpovídající věcné a stylistické úrovni. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 
k obhajobě a hodnotím ji známkou „výborně“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující otázky: 

1) Zda autorka může blíže specifikovat rozsah a účel jednotlivých dotací 
využitých  mikroregionem?       

2) Jaké je postavení romského etnika v daném mikroregionu? 
 
 
 
                                              PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                                  ved. bak. práce 


